Отдел образования администрации Адыге-Хабльского муниципального района

 ПРИКАЗ

«22» апреля  2021г.                              № 29 А                             а.Адыге-Хабль

Об участии в социологическом исследовании

«Эффективность профориентационной работы с

обучающимися образовательных организаций в

результате актуализации и взаимодействия ее

основных субъектов в 2021году»

1. Организовать участие в проведении социологического исследования

эффективности профориентационной работы в общеобразовательных

учреждениях Адыге-Хабльского муниципального района в аспекте

взаимодействия общеобразовательных учреждений с учреждениями высшего

и среднего профессионального образования, согласно приложению.

2. Утвердить перечень учреждений для участия в социологическом

исследовании.

3. Руководителям общеобразовательных учреждений обеспечить участие

(онлайн) в социологическом опросе.

4. Контроль за исполнением приказа возложить на ведущего специалиста

отдела образования администрации Адыге-Хабльского муниципального

района И. И. Шебзухову.

 Начальник                                                                                          И. М. Банова

Приложение

Квота для общеобразовательных учреждений Адыге-Хабльского

муниципального района - участников социологического исследования

№ Наименование ОУ Кол-во

обучающихся

9-11кл.

участников

исследования

Кол-во

руководителей

–участников

исследования

1 МКОУ «СОШ а.Адыге-Хабль» 98 1

2 МКОУ «СОШ а.Эрсакон» 27 1

3 МКОУ «СОШ а.Старо-Кувинск» 17 1

4 МКОУ «СОШ а.Апсуа» 10 1

5 МКОУ «СОШ а.Мало-Абазинск» 32 1

6 МКОУ «СОШ а.Вако-Жиле» 21 1

7 МКОУ «СОШ с.Садовое» 35 1

8 МКОУ «СОШ с. Спарта» 8 1

9 МКОУ «СОШ а.Баралки» 4 1

10 МКОУ «СОШ а.Ново-Кувинск» 10 1

11 МКОУ «ООШ х.Дубянск» 3 1

12 МКОУ «ООШ х.Киево-Жураки» 3 1